
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 33/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 14.05.2020r. w sprawie: 
powołania Zespołu do przygotowania i uczestnictwa w realizacji zadania obejmującego opracowanie 
dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia dotyczącego budowy wiaduktu drogowego nad linią 

kolejową w Starachowicach Zachodnich. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), w porozumieniu z Prezydentem Miasta Starachowice, zarządzam co następuje: 

§ 1. §1 Zarządzenia nr 33/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 14.05.2020r. w sprawie: powołania 
Zespołu do przygotowania i uczestnictwa w realizacji zadania obejmującego opracowanie dokumentacji 
projektowej dla przedsięwzięcia dotyczącego budowy wiaduktu drogowego nad linią kolejową 
w Starachowicach Zachodnich otrzymuje brzmienie: Powołuję Zespół do przygotowania i uczestnictwa 
w realizacji zadania obejmującego opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia dotyczącego 
budowy wiaduktu drogowego nad linią kolejową w Starachowicach Zachodnich w składzie: 
osoby reprezentujące Powiat Starachowicki: 

1. Jarosław Trzebiński - Kierownik Działu DSL w Zarządzie Dróg Powiatowych w Starachowicach - 
Przewodniczący Zespołu, 

2. Andrzej Klimczak - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach - Członek Zespołu, 

3. Jerzy Materek - Członek Zarządu Powiatu w Starachowicach - Członek Zespołu, 

4. Rafał Strzelec - Inspektor w Zarządzie Dróg Powiatowych w Starachowicach - Członek Zespołu,                
oraz osoby reprezentujące Gminę Starachowice: 

5. Ewa Skiba - Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice - Członek Zespołu, 

6. Marcin Bednarczyk - Architekt Miasta - Członek Zespołu. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 33/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 14.05.2020r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

Id: 672E1195-58F6-480F-8298-A894349CB295. Podpisany Strona 1




